
ОХЛАЖДЕНИЕ 

Контакт

Производительность (л/мин)
Давление (бар)
Двигатель (кВт)
Обороты (мин)
В
Гц
Ph

Электроклапан
Датчик давления
Термический клапан
Электрический блок
Другое

21
70
1,6

1450
400
50
3

IP 47
24 V
24 V
Есть
IP 54

Переключатель Вкл / Выкл
3 фильтра (5 мкм + 5 мкм + 1 мкм)

Корпус из нержавеющей стали

A B C X Y H

12
70
3,6

1450
400
50
3

IP E3

Насос 1260Т Насос 720Т

Насос 1260Т 720 460 430 790 530 610
720 460 430 790 530 610Насос 720Т

Y X

H

B

C

A

 

Насосная  станция

Муфта 
соединительная

Колено 90°

Запорный клапан 
обжимной

Запорный клапан 
с резьбой

Концевой 
запорный клапан

Тройник

Монтажный 
кронштейн

Комплект для 
подключения 

насоса

Форсунка 0,3мм Кольцо, гайка

Наконечник 
для шланга

Шланг  высокого 
давления

Труба диаметром 
12мм, длиной 6м
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